
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 175 DATA 21-11-2017

OGGETTO:    INSTALLAZIONE DI LUMINARIE NELLA PIAZZA DI
BORGO VELINO PER IL PERIODO NATALIZIO- LIQUIDAZIONE ALLA
DITTA FERELLA ANGELO

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto Sindacale n° 3 del 14 luglio 2016 con il quale è stato dato incarico a tempo
determinato part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti
locali , per la copertura del posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva
e per la gestione complessiva dell’ Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

VISTO il regolamento sui servizi;

VISTO lo statuto dell’ Ente;

DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale ha richiesto in occasione delle festività natalizie
2016 l’installazione delle luminarie sulla piazza di Borgo Velino;

DATO ATTO che con Determina area tecnica n. 216 del 10.12.2016, l’installazione delle luminarie
sulla piazza di Borgo Velino è stata affidata alla ditta FERELLA Angelo con sede in L’Aquila, via Ugo
Piccinini, 4, p.i. 00630910669, per l’importo di €. 368,85 oltre IVA di Legge al 22%;

DATO ATTO che l’installazione sopracitata è stata effettuata per tutto il periodo natalizio;

VISTA la fattura elettronica n. 000016-2017 del 02.05.2017 della FERELLA Angelo con sede in
L’Aquila, via Ugo Piccinini, 4, p.i. 00630910669, per l’importo di €. 450,00  IVA compresa al 22%;

DATO ATTO che la ditta FERELLA Angelo risulta in regola con gli adempimenti previdenziali e
contributivi come da certificazione Inail n. prot. inail_9354052 del 02.11.2017 con scadenza il
02.03.2018, in atti;

DATO ATTO che la somma è disponibile nel bilancio 2017, al cap. 1050 codice int. 01.05 -1.03.02-
99.999 per €. 450,00 , già impegnata con la Determina n.216/2016 sopra richiamata;



VISTO il D.Lvo n. 267/00;

VISTO il D.Lvo n. 50/16;

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate.

DI LIQUIDARE per quanto in narrativa, la fattura elettronica n. 000016-2017 del 02.05.2017 della
FERELLA Angelo con sede in L’Aquila, via Ugo Piccinini, 4, p.i. 00630910669, per l’importo di €.
450,00  IVA compresa al 22%

DI DARE ATTO che , per la fattura elettronica n. 000016-2017 del 02.05.2017 la somma è stata
impegnata e disponibile sul bilancio 2017 al cap. 1050 codice int. 01.05 -1.03.02-99.999 per €.
450,00;

DI DARE mandato all’Ufficio ragioneria di acquisire la certificazione DURC aggiornata al momento
della corresponsione della somma come sopra dettagliata unitamente alla dichiarazione di
tracciabilità del flusso finanziario.

COD. CIG Z581C71863

Lì, 21-11-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 27-11-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 27-11-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 21-11-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  27-11-2017                numero di pubblicazione  432

            IL MESSO COMUNALE


